1

赤水镇人民政府
关于调整水库湖长的通知

各村委会，镇直各部门：

为切实推进赤水镇河长制工作，健全河库保护管理体制机

制，全面改善和提升赤水镇水环境质量，保证辖区内河道均有河

长管理，因单位人事变动，经研究调整赤水镇部分水库湖长，调

整名单如下：

附件：赤水镇小型及重要水库湖长名单

赤水镇人民政府

2023 年 10 月 25 日

2

附件：

赤水镇小型及重要水库湖长名单

序号 水库名称 所在地 镇级湖长 村级湖长 河道警长 备注

1 赤水水库 赤水镇赤水村 张北财 廖志刚 官南龙 镇级饮用水源地

2 岭兜水库 赤水镇香寮村 陈建仁 陈养庆 官南龙

3 西溪电站水库 赤水镇田头村 李永源 刘咏周 官南龙

4 凤溪电站水库 赤水镇石寮村 严小燕 林潮云 官南龙

5 尾村电站水库 赤水镇黄山村 郑晓平 巫桃荣 官南龙

6 涵口水库 赤水镇田头村 李永源 刘咏周 官南龙

7 盖竹溪山塘 赤水镇香寮村 陈建仁 陈养庆 官南龙